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€sht€ te prezantohet nj€ pasqyrd t€ aktiviteteve financiaro te
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Shu
paraqitur n€

o Paga

eebux

1. PErmbledhje

fillestar te aprovuar p€r vitin 21118 €sht€ sipas struktures s€

12,064,592€
1,924,699 e

324,500 e
569,983 €

21,372,177 €,

Medide
o Mall sh€rbime

komunale
oSu



N€ tabelen
sipas rlrejtorive,p€r

ne vijim do
vitin 201 8.

t€ paraqesim burimet e m.jeteve si dhe planifikimin e buxhetit

Buxhreti I komunes ,per vitin -- 2OL8

Nr Emeftimi I drejtoris kodet
kodi-
funks stafi

1 Kryqtari 1 6Ol1 600s I11 19 1 46 q4q

2 Kuvendi 1 69/1 690s 111 1 2 8,550

3 Administrata 1 6 3/ 1t,30 5 133 72 387,943

4 Buxheti 175/ 17505 l2 22 I31,145

5

Planlfikim dhe Zhvillim
(+3) 480/48OO5 4TI 59 505

6 Insppksioni 166/).6609 41r 11 109,661

7 Bujqesia 470/41OO5 ia1 2t 1).O,676

8 Kadastri 650/6s025 610 IY rot,467

9 Urbanizmi 660/66010 620 v 60,454

10 Infrastruktur Publike 180/ 18 165 451 9 62,088

11 zjarffiksit 1-8O/r822s 320 t8 1 13,864

t2 Kultura 850/8s00s 820 20 7L2,522

13 ZKK 1.95/7972s 1090 7 14 Atn

Administrata (A) 920/92O2s 980 12 87,1-25

Administrata (SH) 130/73074 760 LO 7t5

qPs 75517552r 1040 80,94s
l-otali lGran.
t'ersiithshem 272 L,771,609

t4 Arsirni 920/9rr 912/922 1458 528,276

l5 shendetsia (QKMF 730 /7 3 300 121, 246 757

tot€ L976 11

TE HYRAT VETANAKE

0





2. In irni i td hyrave vetanake

perket inkasimit t0 td hyrave vetanake komunale,prer periudhen janar-mars jane

inkasuar 2 069 €.Shumen m€ te madhe t€ mjeteve te inkasuara p€rmban kategoria e tatimit n€

pron€ ne vl prej 99,843 €.

Tabela 3.I imi i te hyrave vetanake janar-mars 2018



3. Progresi i shpenzimeve

Shpenzi
per paga

et e buxhetit per periudhen janar-mars, kane arritur n€r shum€n 3,410,155 € dhe ate :

m€ditje jan€ shpenzvar 2,919,197 €,plr rnallra dhe sh€rbime 266,924€ , per
shpenzime omunale jane shpenzuar 77,914 €, subvencionet dhe transferet jane shpenzuar nE

33,978 €, si dhe per investime kapitale jane shpenzuar ll2,74I €.shum€n pre

t per tremujorin e vitit 2018 duken keshtu:
dhe m€ditje

dhe sherbime
imet komunale

encione dhe transfere
ime kapitale

penzimeve 3,410,155 €

Tabela 4. S zimet sipas kodeve dhe sipas burimeve td mjete,ve p€r periudhdn janar-mars 2018

SIPAS KODEVE PER PERTDI:IEN JANAR - MAIIS I2OIB

Shunra
2018

2.492.:131.47

shpenzi

2,919,197 €
266,924 €

77,914 €
33,978 C

TI2,I4T €

SHPENZ
SIPAS

neto odrmes list€s sd 2.454.065.07

Antaresim-oda e inderfmiereve te Kosoves

Antaresim-oda e miekeve te Kosoves

Tatimi I ndalur n0 t€ ardh. 134.681.12

138,940.41 136.418,90

Kontributi pensional-punedhOnsi 138.94.0.41 136,418.90



13140 Shpanz.e udhdt.zyrtar iasht vendit

13141 Meditje pdr udhOtim iasht vendit
13143 Shpenz tjera-udhetime zyrt jasht verrdit

13210 Rryma

13220 uj

I JZCV Mbeturirrat

13250 Shpenz,telefonike

13320 Shpenz e telefonise mobile

1 3330 Shpenzimet postare
13410 Sherbinret e arsimit dhe trainimit
1 3430 Sh€rb td ndryshme sh6ndet.

13440

1 3460

Sherb e rrdryshme intelektuale &
keshilldhenese

Shdrbinret kontraktuese tiera

13470 Sherbinre teknike

1 3480 Sh zrmet o€r antardsim

1 3503 mO pak se 1000 euro

1 3509 Paisie ti,:ra< 1 000

136'1 0 Furnizime per zvre

I JOZU Furnizim me ushqim dhe

I JOJU Furnizinre

1 3640 Furnizirre
Furnizim me veshmbathie

137 10

13720 Naft6 per nqrohie qendrore
1 3750 Qvmvr
'13760 Dru

13770 Derivate per qienerator

'13780 Karburant o€r vetura
13820 Avans pr:r udhetim e zvriare

1 3950 mlau

1 3951 Sigurimi I automieteve

1,271.00 #Dtv/0!

662 30 #Dtv/0!
#Dtv/0!

52,077.98 39,321.45 32.44

10,452.38 9,224.98 13.31

1 1,837.95 1 1.089.17

3,545.219 1.723.00 105.76

1,690.2:.7 1.129.20 49.69

171.60 128.20 33.85
#Dtv/0!
#Dtv/0!

48.484.54 36,092.38 34.33

4 343.80 #Drv/01

7,924.95 2,224.98 256 18

531 10

4,940.10 2,229.72 570.04

30,977.48 863.65 3.486.81

604.75 2,425.07 (33.83)

51,946.79 883.12 5,782.19

1? A6 #Dtv/0!

#Drv/0!

9.790.23 4,560.75 114.66

#Dtv/o1

#Dtv/0!

215.8r0 1 ,158.49

8,241.2'9 1 1 ,819.64 (30.27\

#Dtv/0!

360 0(l 775.00 75.48

50.00 (100.00)



Mirdmb dhe ripiarimi I auto
Miremb ndert admin.afariste
Mirembai.shkollave

Miremb iruto rruoe lokale

Miremb e teknoloqiise informative
Qiraia per nderl,esa

Reklamiet dhe konkurset

Botimet e oublikimeve
Shpenz.per info. publike

vendimet e
Paqesa-neni 32.9 LMFPP
Sub.per entitetet

t arsimore

Obiektet shendetesore

tet memoriale

Trotuare,t

582 30 2,154,48

55,636 68

25.402.96

4,945.00

65,098.71

16 346.80

3,407.12

1 9,547. 89

2,795.SrJ

14110

14310

31121

23,742.00

31125

31250

Furnizim me

ullimi I lume,ni

nacionaler

neni 39.12 LMFPP

listOs s€ oaoave

Meditje p6r udh0tim brenda vendit
Furnizim me ushoim dhe

Sub pdr entitete publike

Sub. pdr entitete oublike kulturore

47,130.13

315'10

23.604.27

11110

13141

21110

'1



26,679.00 29,779.54 10.41)

22 00 tuesit individual 7,299.t16 10,371.92 Q9.62\

3'1 L+ 16,872.04
24 30 Nd€rtirni I rrug€ve lokale #Dtv/0!

TE hyrat
vetanake 33.978.46 6icr.883.50 (44.19)

11 0'1 Paga nt-.to-pune jasht orarit
11 00 Punt. me kontrat #Dtv/0!

11 00 Tat.i nderlur ne te ardh.pensionale
11 00 Kontributi pensional-punetori #Drv/0!
11 00 Kontributi pensional-pu nedhOnsi #Dtv/o!

13 09 Paisie tiera<1000 #Dtv/o!

I 40
Sherb.e ndryshme intelektuale &
keshilldhenese

1 bU Sherbimet kontraktuese tiera

14 10 Qiraja per ndertesa #Dtv/0!

EU #Dtv/0!

1 r60 Sherbirnet kontraktuese tiera 1.386.00
GRANT I DONATOREVE TE
BRENDS'HEM 1.386.00
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